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Informata mbi
Kompleksin banesor“Orhidea”

Kompleksi mé i ri banesor “Orhidea” ka filluar ndértimin afér
stadiumit té qytetit né Gjakové !

Ndértimi i kétij kompleksi béhet brenda standardeve mé té larta té
ndértimit né vend, ku ofrojmé planimetri fleksibile,ndértim té

géndrueshém dhe modern,hapésira afariste,hapésira banimi té
sigurta dhe komode pér njé jeté cilésore dhe té rehatshme pér
klientét tané !



Ndértimi
& Arkitektura

Kompleksi banesor “Orhidea” éshté i projektuar deri né detajin mé
té vogél pér njé shfrytézim maksimal té cdo cepi té apartamentit
tuaj!

Né ndértim jané paraparé vendosja e materialeve dhe sistemeve
moderne té ngrohjes,ventilimit e sigurisé!

Gjithashtu arkitektura e objektit ofron njé fleksibilitet né
planimetri ku ofrohen tipologji té ndryshme té apartamenteve me
madhési té llojé-llojshme,duke filluar nga 58 m2 deri né 233 m2
pér njesi banesore!
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Shitjet kané filluar né

kompleksin “Orhidea”

Bihai edlia'tl viass o bowmlabe

Behu edhe ti pjese e kompleksit
Aot |

mé té miré né qytet

Pamjet e jashtme

Kompleksi banesor “Orhidea”, ka
njé projekt me arkitekturé
moderne dhe pérbehet nga dy
llamellat té destinuara pér
banim dhe nga lokalet né katin
pérdhesé gé jané té destinuara
pér afarizém.

Vlen té theksohet gé ndértesa
ka gjithashtu vend-parkingjet
néntokésore si dhe hapésirat e
dedikuara per depo private .



Pamja e kompleksit “Orhidea” nga stadiumi i gytetit.
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Duke investuar pér té hleré
banesén tuaj, ju nuk varféroheni.

Pérkundrazi,ju do té pasuroheni !!

Pamja e jashtme

Ky kompleks éshté vazhdimési e
ndértesave tjera né kété pjesé,
por ajo gé e béné mé té vecanté
kété kompleks éshté pérdorimi i
materialeve mé té avancuara
dhe moderne si dhe fleksibiliteti
mé i madh né planimetri.
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Kompleksi “Orhidea” do té keté
etazhitet Bodrum + Pérdhesé +
6 kate + Kulmin e
shfrytézuesh&m.

-construction.com 08




Tipologjia A

Sipérfage : 58.77 m2
Organizimi i hapésirave :

1.Dhomé dite

2.Njé dhomé gjumi
3.Kuzhiné + Tryezari
4 Banjo

5.Korridor

8.Ballkon

www.fi-construction.com



Tipologjia B

Sipérfage : 100.42 m2

Organizimi i hapésirave :

1.Dhomé dite

2.Dy dhoma gjumi
3.Kuzhiné + Tryezari
4 Banjo

5.WC

6.Korridor

7.Depo

8.2 Ballkone
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Tipologjia C - Llamella 1
Sipérfage : 140.99 m2

Organizimi i hapésirave :

1.Dhomé dite

2.Tre dhoma gjumi
3.Kuzhiné + Tryezari
4. Banjo

5.WC

6.Korridor

7.Depo

8.2 Ballkone
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Tipologjia C - Llamella 2
Sipérfage : 140.99 m2
Organizimi i hapésirave :

1.Dhomé dite

2.Tre dhoma gjumi
3.Kuzhiné + Tryezari
4. Banjo

5.WC

6.Korridor

7.Depo

8.2 Ballkone
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Tipologjia D
Sipérfage : 96.10 m2
Organizimi i hapésirave :

1.Dhomé dite

2.Dy dhoma gjumi
3.Kuzhiné + Tryezari
4. Banjo

5.WC

6.Korridor

7.Depo

8.Ballkon
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Mundési bashkimi
té Tipologjisé A dhe B

Sipérfage : 159.19 m2
Organizimi i hapésirave :

1.Dhomé dite

2.Njé dhomé gjumi + Banjo
3.Tre dhoma gjumi

4 Kuzhiné + Tryezari
5.Banjo

6.WC

7 Korridor

8.3 Ballkone . M,ﬁ{cns;;mm.mm
9.Depo




www.fj-construction.com

Posedimi i
shtépisé/apartamentit éshté
parimi bazé i pasurisé.
Ajo ju jep siguri financiare

dhe emocionale.
Sepse fiala “shtépi” éshté fiala

mé émbel !

Pamjet e brendshme

Né kompleksin “Orhidea” jo
vetém apartamentet penthouse
kané hapésira t& médha, tek ne
té gjitha njésité banesore kané
hapésira té mjaftueshme pér té
gjitha orendit tuaja si dhe
lévizje té liré.




Pamjee perpunuar ne BD enje
apartamentet e kom plekstt “Orhidea

Hapesirate secules njési banesore jané mjaf't lf:m C
pérshtatshme pér ERELITE




Penthouse A

Sipérfage : 233.92 m2
Organizimi i hapésirave :

1.Dhomé dite

2.Dy dhoma gjumi

3.1 dhomé gjumi + banjo + garderobé
4 Kuzhiné + Tryezari

5.Banjo

6.Korridor

7.WC

8.Depo

www.fj-construction.com 9.Terrasé né té gjitha anét




Penthouse B

Sipérfage : 162.36 m2

Organizimi i hapésirave :

1.Dhomé dite

2.Dy dhoma gjumi
3.Kuzhiné + Tryezari

4.Dy banjo

5.Korridor

6.Terrasé né té gjitha anét
7.Depo
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Apartamentet Penthouse
Hapésira luksoze

Kompleksi “Orhidea” ofron tipologji té ndryshme té
apartamenteve, duke filluar nga ato njé dhoméshe e deri tek
apartamentet luksoze té njohura si penthouse !

Apartamentet penthouse ofrojné hapésira tejét fleksibile dhe té
médha e komode pér njé jeté té rehatshme.

Kéto apartamente jané lehtésisht té krahasueshme me planimetrit
e shtépive falé hapésirave té médha qé ofrojné si dhe integrimit
mes hapésirave té brendshme me ato té jashtme, ku secila dhomé
ka dalje né terrasé!




Kolegji
Universum
Universum

College

opping Mall@ Q

Eresh Store

Kompleksi “Orhidea”

~il
,\t\e\‘

o Kompleksi “Orhidea”

Gjindet afér stadiumit té gytetit
né Gjakové.

Pér informata mé té hollésishme
rreth projektit dhe shitjeve na vizi-
toni né zyret tona ose na
kontaktoni né numrat toné té
telefonit :

+377 44 188 529

+368 49 407 010, si dhe emaili
info@fj-construction.com

m www.fj-construction.com
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F&J Construction prezentojné kompleksin residencial shumé-banesor "Orhidea’, gé ofron standarte té larta té ndértimit
dhe hapésira komode pér njé jeté té rehatshme dhe cilésore !



